Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

REQUER URGÊNCIA AO PLO 161/2021.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Requeiro que o PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 161/2021 - Prefeita Municipal PROJETO
DE LEI Nº 075/2021 Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial ao orçamento
vigente do Serviço Autônomo Municipal de Saúde - SAMS, aprovado pela Lei Municipal nº
5.132, de 16 de dezembro de 2020, destinado à aquisição de veículo para a Autarquia SAMS, e
dá outras providências, entre na ordem do dia na data de hoje.

Justificativa: A pedido da Senhora Prefeita Municipal.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de agosto de 2021.

RICARDO PRADO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

		2021-08-24T21:38:44+0000

		2021-08-24T21:39:39+0000

		2021-08-24T21:47:18+0000

		2021-08-24T21:48:27+0000

		2021-08-24T21:49:45+0000

		2021-08-24T21:51:47+0000

		2021-08-24T22:02:16+0000